Реестр разрешений на строительство, выданных в декабре  2017 году

	№
п/п
	Наименование объекта капитального строительства, адрес
	Характер строительства (новое строительство, реконструкция)
	Реквизиты разрешения 
на строительство

	
	
	
	номер
	дата

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Строительство индивидуального жилого дома 152360 Ярославская область Большесельский район д. Дор
	Новое строительство
	RU 76 501000-47-2017

	15.12.2017

	2
	Строительство Индивидуального жилого  дома 152360Ярославская область Большесельский район д. Васенино 

	Новое строительство
	RU 76 501000-48-2017

	18.12.2017

	3
	Строительство индивидуального жилого дома
152382 Ярославская область Большесельский район с. Большое Село
	Новое строительство
	Внесение изменений в разрешение на строительство
RU 76 501000-49-2017

	26.12.2017

	4
	Строительство индивидуального жилого дома
152382 Ярославская область Большесельский район д .Сельцо 
ул. Солнечная
	Новое строительство
	Внесение изменений в разрешение на строительство
RU 76 501000-50-2017

	26.12.2017

	5
	Строительство пристроенного помещения теплого склада
152385 Ярославская область Большесельский район с. Варегово ул. Новый путь д.36
	Новое строительство
	RU 76 501000-51-2017

	28.12.2017



